М Е Ж Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  С Т А Н Д А Р Т
СЕТКИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ТКАНЫЕ
С КВАДРАТНЫМИ ЯЧЕЙКАМИ
ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ
ИПК ИЗДАТЕЛЬСТВО СТАНДАРТОВ
МОСКВА
М Е Ж Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  С Т А Н Д А Р Т
СЕТКИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ТКАНЫЕ

номера и материала и оформлена одним документом о качестве, содержащим:
товарный знак или наименование и товарный знак предприятия-изготовителя;
условное обозначение сетки;
результаты испытаний (средний арифметический и максимальный размеры ячеек);
наименование материала проволоки;
диаметр проволоки, мм;
число отрезков сетки в рулоне;
количество метров в каждом отрезке или рулоне;
клеймо технического контроля;
дату выпуска.
3.3. Сетки подвергают проверке сплошным контролем.
3.4. При получении неудовлетворительных результатов проверки хотя бы по одному из
показателей соответствующий участок сетки должен быть условно исключен из общего метража
сетки.